DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO INCLUSIVO NA
EDUCAÇÃO BÁSICA COM FOCO EM ALUNOS COM TEA de autoria de REGINNE
MICHELLI SILVA IOCCA, ANDRÉIA FERNANDA SILVA IOCCA, FATIMA APARECIDA DA
SILVA IOCCA, foi publicado nos CONEDU - Educação especial (Vol.3) referente ao ISBN
978-65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br